
十日町陸上競技記録会　 2012 　　　　　・１種目ごとに個人申込書を記入してください。

個　　人　　申　　込　　票

性　　別 種　　　　　目 最　高　記　録

男　・　女
中　　学

高校・一般

ナ ン バ ー 氏　　　　　　名 学年 所　　属　　名

ﾌﾘｶﾞﾅ：

※　男子は黒字・女子は赤字で記入すること。　　　　※　最高記録は必ず記入すること。

十日町陸上競技記録会　 2012

リ　　レ　　ー　　申　　込　　票

性　　別 種　　　　　目 最　高　記　録

男　・　女
 中　　学

高校・一般
４×１００ｍＲ

ナ ン バ ー 氏　　　　　　名 学年 所　　属　　名

　※最高記録は必ず記入すること。



十日町陸上競技記録会　 2012 　出場選手一覧表　

学　校　名

所　在　地 〒

監督責任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡（　　　）

出場選手と種目

№ ナンバー 氏　　　名 フリガナ 学年 種　　目 種　　目 種　　目

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※男子は黒字、女子は赤字で記入し、男子・女子に分けて作成すること。

★参加料　（中　学　生）男子　１人　　２００円 × 　　　　人＝　　　　　　円

（中　学　生）女子　１人　　２００円 × 　　　　人＝　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（高校・一般）男子　１人　　５００円 × 　　　　人＝　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（高校・一般）女子　１人　　５００円 × 　　　　人＝　　　　　　円

　　合　　計　　　　　　　円

競技役員派遣者氏名
1 2


